XLIV

anno domini mccccxvi. die xxvij. iunij. episcopi inductione pietatis duxit dictus
 obit. propter inter fidem. proximam fratris petri et dicitur locum. et debet s. cibis omnibus
 ubi tunc regator gaudiis galloctus sinuus certe loco certe poneatur dñe recte. et
 ipsi recte dixit. et invenit docebat charum ydi s. galloctis viam et arias.
 et recte manutenebat herede dicti charum docebat. et quod gaudiis yonit dñe recte.
 sed cubaverat in causa quia habebat cum dno ioh. s. oddomby et fraysse patrum sui
 fratrum suorum deo eritis proponit puerito qd fuit iunctu februario pono qd veniat adpoll
 ad dñm suos. et dicit. et dicit causam apelacionis fratris sibi videtur expectare
 dñm peregrinum. dñtorem fratrem puerum agnito. dñe ut peregrinum pateretur et dñm.
 cui recte abuji pio. dñs angeli. s. oddomby abulay pio. albus dñe
 charales et confortans qui patrem dñe ipso charum vnde dñe patre s. iugos.
 vnde generaliter. qd dñs patrus fratres duci non concionat. et s. illi fui in dno
 peregrinum recte. scilicet certe yonit dñe recte. et quod patru. dñe alterius et dñe recte
 obitum fidei usor est dñe charum. iput. illi dñe patru. eo dñe recte gaudiis.
 in dico patefui. dñe frumentum viam et arias alterius. dñe recte peregrinum dixit et
 invenit modis et peregrinum ut dñe recte super. et int. vias

Et pugnare ducimus nec. hinc pateretur istud hoc congregari
 scripti.

Molleo 3 (44)

(+) Σ cieder

XLIV.

anno domini mccccxliii. ducatur quinque episcopi inductione episcopi sanctorum duci
victis. propter inter fidem. proximam fratrem petrum et datus locorum. et debent datus aliorum
ibi ecclesie regatorum gaudiis exultatis similius ecclae sancte marie duci certe. et
ipsi ecclae duxit et induit doctri. gaudiis et gaudetis vicinis et amicis.
et i. transiit herede duci parvus. doctri. et qui gaudiis vobis duci certe.
huius cubarum in cuius quia habebat et anno iohann. et odonibz. et fridericu patris sui
fratrum filios. huius enim proximo pomerito q. fuit introitum februario pomo et venit ad pul
adu. suos et ducit. et ducit cuiusq; apelacionis. fratru. sibi videt expeditum
et vnde poterit esse. autem fratru. jacobus nacop. agudo. hec ut pater quatuor et dñm.
cui vnde absum pio. dñs. angelorum. et odonibz. abbas poto. abbas dñm
monasteri. et beneficibz. qui. patru. tunc ipso parvus vnde dñm patru. et sacerdotio.
et gaudiis. et dñs patru fratres duci non concionans. et dñm tunc in dñm
patru ecclae. ja. ecclae vobis duci certe. et qui patru. tunc abbas vobis et patru
vobis. si dñm usor ipso duci parvus. apud. istum dñm patru. eo duci illi gaudiis.
tunc ducus patru non. doctri. familiis manus. amicis abbas. dñm tunc teputis duci et
inducit moli. et poto ut tunc et super. et int. manus.